στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 740225/30-09-2019 

Δελτίου Αιτούντος Διεθνούς Προστασίας από Περι-

φερειακό Γραφείο Ασύλου Θεσ/νίκης, με ημ. λήξης 

30/03/2019, κατοίκου επί της οδού Εγνατίας αρ. 10, Θεσ/

νίκη και ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού 

χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), πλέον αναλογικού 
ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 
χιλίων ογδόντα (1.080) τεμαχίων τσιγάρων (54 πακέτων) 
και των 0,2 κιλών καπνού (4 συσκευασιών), πράξη που 
χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπο-
ρία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των 
άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του 
ν. 2960/2001.

[...]

την 01/12/1993 στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’  αρ. 

4000/4/21173-στ Υπηρεσιακού Σημειώματος εκδοθέ-

ντος από Τ.Δ.Μ. Θέρμης Θεσσαλονίκης την 04/09/2019 

με ισχύ έως την 04/10/2019, κατοίκου Θεσσαλονίκης, 

άνευ μόνιμης κατοικίας και ήδη αγνώστου διαμονής, πολ-

λαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €),  

πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για 

την παράνομη κατοχή χιλίων διακοσίων ογδόντα (1.280) 

τεμαχίων τσιγάρων (64 πακέτων) και των 0,5 κιλών κα-

πνού (10 συσκευασιών), πράξη που χαρακτηρίζεται ως 

τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια 

των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2, 

142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν.

[...]

ση από τη χώρα εντός 30 ημερών, στερούμενου ΑΦΜ, 
κατοίκου Θεσσαλονίκης άνευ μονίμου καταλύματος και 
ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), πλέον αναλογικού ψη-
φιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 
χιλίων διακοσίων σαράντα (1.240) τεμαχίων τσιγάρων 
(62 πακέτων), πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή 
παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυα-
σμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 
155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν. 2960/2001 και των άρθρων 131 
παρ. 2, 159 παρ.